
 

Via Palestro, 30 - 26100 CREMONA tel. 037221757/0372531175 fax 037222649 C.F.80004700193   cod. mecc. CRPM02000E  
sito web www.liceoanguissola.gov.it  email crpm02000e@istruzione.it - peccrpm02000e@pec.istruzione.it 

Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale 

S O F O N I S B A  A N G U I S S O L A  
Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001:2015 

Certificato CSQ 

All’Albo on-line 
Al sito web  
Al DSGA 
 
 

Oggetto: Determina n 107 del 12/11/2022 per avviare la procedura per il reperimento di un 
ESPERTO MADRELINGUA INGLESE per i corsi di Certificazione linguistica per l’A.S. 2022/2023.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
CONSIDERATO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
VISTO il D.P.R. n. 275 d autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 
marzo 1997, n. 59);  
VISTO gli articoli 5 e 7 del D. Lgs. n. 165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte 
con personale in servizio;  
VISTO il D.I. n. 129/2018 (Regolamento di contabilità) in particolare gli articoli 43 e 44;  
 

DETERMINA 
 

di avviare la procedura per il reperimento di un esperto Madrelingua Inglese per i corsi di 
Certificazione linguistica per l’A.S. 2022/2023; 
di imputare la spesa sul Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto in data 
14/02/2022 sul Progetto P02.04 Corsi di Madrelingua e certificazioni PET-FIRST-DELF; 
di stabilire i requisiti e i criteri di valutazione utili all’aggiudicazione e specificati nel bando;  
di stabilire che l’avviso per il reperimento di esperti sia pubblicato all’Albo dell’Istituto, per 
consentire a chiunque ne abbia interesse di prenderne visione;  
di stabilire che l’esame delle domande sia effettuata da una Commissione che verrà costituita 
dopo il termine di presentazione delle domande stesse. 
        
 
 
             
         Il Dirigente Scolastico 

                Prof. Flavio Arpini 
         Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

              digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 

 

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008549 - 12/11/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da ARPINI FLAVIO/RPNFLV58B14D142M

http://www.liceoanguissola.gov.it/
mailto:crpm02000e@istruzione.it
mailto:crpm02000e@pec.istruzione.it

		2022-11-12T12:33:57+0100
	FLAVIO ARPINI




